

Smartvatten A/S

Nørregade 21 C/O Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab, 1165 København

Company reg. no. 43 76 51 32

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2025.

Petter Quinsgaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Smartvatten A/S
Nørregade 21 C/O Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab
1165 København

Company reg. no. 43 76 51 32
Established: 4 January 2023
Domicile: København
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Markus Erkki Tapio Anttila
Petter Quinsgaard
Jussi Niiniaho

Managing Director

Petter Quinsgaard

Parent company

Smartvattem Oy

Management's review

Description of key activities of the company

The key activities are to provide management services and to offer effective monitoring of water consumption and water discharge, water measurement and saving solutions, as well as analysis and reporting services connected thereto.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

As a special item this year a significant staff costs i of approx. 1,1 million DKK is recognized, related to a severance agreement for the previous CEO.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>4/1 - 31/12 2023</u>
Gross profit	4.080.886	1.742.738
2 Staff costs	-3.641.871	-1.757.259
Operating profit	439.015	-14.521
Other financial income	6.739	0
3 Other financial expenses	-16.419	-3.101
Pre-tax net profit	429.335	-17.622
Tax on net profit or loss for the year	-105.952	0
Net profit or loss for the year	323.383	-17.622
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	323.383	0
Allocated from retained earnings	0	-17.622
Total allocations and transfers	323.383	-17.622

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2024	2023
Current assets		
Receivables from group enterprises	3.091.777	0
Other receivables	5.069	68.963
Total receivables	3.096.846	68.963
Cash and cash equivalents	422.333	647.368
Total current assets	3.519.179	716.331
Total assets	3.519.179	716.331

Penneo dokumentnøgle: AJHTF-D4KN3-WJEQP-YU94P-1H804-S87QR

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Retained earnings	305.761	-17.622
Total equity	705.761	382.378
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	19.125
Trade payables	25.000	26.789
Payables to group enterprises	1.416.982	0
Income tax payable	105.952	0
Other payables	1.265.484	288.039
Total short term liabilities other than provisions	2.813.418	333.953
Total liabilities other than provisions	2.813.418	333.953
Total equity and liabilities	3.519.179	716.331

1 Special items

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 4 January 2023	400.000	-17.622	382.378
Retained earnings for the year	0	323.383	323.383
	400.000	305.761	705.761

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Under staff costs this year is recognized a cost of approx. 1,1 million DKK related to a severance agreement for the previous CEO.

	1/1 - 31/12 2024	4/1 - 31/12 2023
2. Staff costs		
Salaries and wages	3.618.250	1.694.027
Pension costs	21.245	60.960
Other costs for social security	2.376	2.272
	3.641.871	1.757.259
Average number of employees	1	1
3. Other financial expenses		
Other financial costs	16.419	3.101
	16.419	3.101
